Vinagri mēritū maria omagine
uenie formā mitandā & pia ex
ora pronobis xp̄istum delictum
tuū & dominum nostrum
& tuū. tuū. **U**ta peccat
cunctis absoluti mereamur possi
dere gaudia lucis. **E**ccl̄. **R**em
Vt g. compic dñm largiore
miscidie & criminum in
dulorem. in domum uenisse
symonis penitentiam assūpsit
comitem. mediaticem. inter

1509 + 31016 + 159

abscondebantur. Tunc tempous
iussit impator adduci panta
leonem & dicit ei. Non spes q̄a
effugiens manus meas. si non sa
crificauis diū. Ecce tu magistri
hermolaus & hermippus. & her
mocrates consenserunt & fac
tificauerunt diū. & factisunt
p̄ores impalacio meo. Panta
leon respondit. Iube q̄. ut uideā
illos quo possim cum illis per
manere metnum tempus: in
celesti palacio. Lc. ii.

Tunc impator iussit tor
queri eum & decollari. &
post hoc corpus eius igne com
buri. Ibat q̄. pantaleon laudās
deum & dicens. Sepe expugna
uerunt me auuentute mea.
& enim non potuerunt m̄. Sup
dorsum meum fabricauerū
peccatores. Et postquam ora
uit ad dominum. ducentes eū
milites foras ciuitatem alliga
uerunt ad nouellam olue.
Et accedens unus demilitib; p̄
cussit eum gladio & ferrum
sicut cera dupplicatum est.
& non nouit iustum. Hidētes
pinde milites quod factum
erat. dicebant adiuicem.
Magna est uirtus xp̄isti. Et p
cidentes ad pedes iusti dixerūt.
Depcamur & famule dei. Ora
pro nobis. ut nos credamus ieu.
Et completa oracione Lc. iii.
conuocans eos pantaleon
rogabat ut eum p̄cuerent. illi

uero nolabant. Tunc sc̄s dirit.
Hisi feceritis hoc. non habebitis
partem mecum. hec audientes
irri. accedentes adorauerunt
& sic eum decollauerunt. pro
sanguine autem lac cucurrit
ardor uero illa olue ubi al
ligauerunt iustum. Statim
repleta est fructu. Multitu
do autem nicomedie curta
cis cumuidisset quia p̄ sangui
ne de sancto corpore lac cucur
rit. & arbor olue fructificauit.
dedit ḡiam deo. & multi credi
derunt. Sc̄i sanctorum epi. oīo.

Omni p̄ sempitene d̄s tribue
nobis p̄ intercessionem sc̄i
santonis epi poscentib; peccato
ueniam. querentib; salubriter
salutis uiam. pulsantib; aperi
reni celestis aulam. ut adehnā
maiestatis tue habitacionem
te adiuuante p̄uenire m̄eram. p̄
Sc̄oꝝ simplici faustini & beatu

Pr̄a q̄s domine ut sicut ord.
populus xp̄istianus marty
rum tuorum simplici. fausti
ni & beatricis temporali sole
nitate congaudet ita p̄fru
atur eterna. & quod uotis ce
lebrat. comp̄hēdat effectu. p̄.

Temporib; dioclitiani Lc. iv.
& maximiani simplicius.
faustinus. p̄ nomine dñi nostri
iuxpi post multa aduersa
que illata sunt eis carnificib;
supplicia. iussi sunt capitalem
subire sententiam. & corpora